
DODATEK č. 9 
k MANDÁTNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 21. 12. 2004
ve znění Dodatku ě. 1 ze dne 01. 11. 2007, Dodatku č. 2 ze dne 05. 01. 2009, Dodatku é. 3 
ze dne 30. 09. 2009, Dodatku č. 4 ze dne 30. 12. 2009, Dodatku č. 5 ze dne 20. I. 2012 a 
Dodatku ě. 6 ze dne 20. 2. 2013, Dodatku ě. 7 ze dne 20.02.2014, Dodatku ě. S ze dne 

28.01.2016 (dále jen „Mandátní smlouva44) 
mezi:

Městem S O B F. S I. A V, K 002 52 921, DIC : ( Z00252921
se sídlem nám. Republiky 59, 392 01 Soběslav I 
/ustoupeným panem Ing. Jindřichem H I á h o u. starostou města, 
ěislo úětu
dále jen ..m a n d a n t e m"

obehodní společností Správa města Soběslavi, s.r.o., IČ 26029987, DIC CZ26029987
se sídlem I yršova 482/13, 392 01 Soběslav 111.
jednající panem Vladimírem baladou, jednatelem společnosti
/upsanou \ obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem \ Č eských Budějovicích oddíl C . 
vložka 10114
dále jen ..m a n d a l á ř e m"

Smluvní strain se dohodly, /c Mandátní smlouva se mění a doplňuje takto:

1.

l ext ěl. III Mandátní smlouvo se nahra/uje tímto textem:

III.

2.

/a správu bytového fondu dle léto smlouvy náleží mandatáři úplata ve výši částkv rovnající 
se výši nájemného, které dle ěl I. této smlouvy mandatář v yinkasuje / nájmu bytu uvedených 
v příloze ě. I této smlouvy, ponížené jednak ve v/tahu k nájemnému inkasovanému / nájmu 
bytu v domech s pečovatelskou službou Mrázkova čp. 745 a Na Rršině čp. 7. Soběslav, o 
částku ve výši 600.000,- Kč. a jednak ve vztahu k nájemnému inkasovanému z nájmu 
ostatních bytu uvedených v příloze ě. 1 této smlouvy o částku ve výši 2.000.000,- Kč 
Mandant výslovně souhlasí, aby si mandatář tuto svoji odměnu započítával oproti 
nájemnému, které / nájmu bytu mandatář vyinkasuje dle čl. I. Mandátní smlouvy Mandatář 
je povinen po skončení kalendářního roku tuto svoji odměnu mandantovi vyúčtovat ve vztahu 
k rozpočtu schválenému mandaniem na daný kalendářní rok formou zpráv> o výsledku 
hospodařeni.

3.
Mandatář je pov inen souhrnnou částku ve výši 2,600.000,- Kč. uvedenou v odst. 2 tohoto 
článku smlouvy, převést na bankovní účet mandanta. uvedený shora, formou čtyř 
pravidelných čtvrtletních splátek po 650.000,- Kč splatných v/dv 15. 3.. 15. 6.. 15. 9. a 15. 
12. příslušného kalendářního roku.



2.

Příloha č. I a č. 2 Mandátní smlouw sc nahra/ujc přílohami, které tvoří nedílnou součást 
dodatku č. 9. označené jako příloha č. I a 2.

3.

V ostatním je Mandátní smlouva bez změn.
2.

Mandant prohlašuje, ze tento Dodatek č. 9 byl schválen usnesením Rad> města Soběslavi ze 
dne 13.12.2016 pod e. RM 23 338/2016 v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.. o obeíeh. \ e 
/není pozdějších předpisu.
3.
lento Dodatek ě. 9 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. I. 2017.
4.
Mandant i mandatář shodně prohlašují, že si tento Dodatek ě. 9 před jeho podpisem přečetli, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné \ úle. určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem souhlasí, 
což stv rzují svými vlastnoručními podpisy.
6.
Tento Dodatek ě. 9 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z. nichž každá ze smluvních stran 
obdrží každý po dvou v ýtiscích.

Přílohy: Příloha ě. 1 Mandátní smlouv v 
Příloha ě. 2 Mandátní smlouw

V Soběslavi dne 2 3, 12. 2016

Mandant: Mandatář:



Příloha č.l k mandátní smlouvě ze dne 21.12.2004, 
ve znění pozdějších dodatku, 

s účinnosti od 1.1.2017

Seznam domu a bytu spravovaných Správou města Soběslav

ulice >'• P- počet bytu v v tah
Kostelní 44 - 5 8

náměstí Republiky 95 6
101 9 nákladní
102 0
103 12
104 9
109 20 osobní
144 6
145 5
148 6
150 6

Protifašisi. bojo\ niku 134 9
Palackého 1 1 1 6

1 12 6
li. Beneše 58 5

59 4
60 4

Na Pískách 119 5
120 4

Kadlecox a 306 26
321 15

Na Ohradě 373 ()
374 ()

Mra/kova 121 3
745 44 Dum s peč.službou

VVilsonova 245 1 1
Na Prší ně 7 8 Dum s peč.službou

-------

celkem dum v 27 byty 258



Příloha č.2 k mandátní smlouvě ze dne 21.12.2004, 
ve znění pozdějších dodatku, 

s účinnosti od 1.1.2017

Nebytové prostory spravované Správou města Soběslav

pare. č. popisné č. účel nájemní smlouva výměra nebýt, prostor 
(ni2)

5 55/1 podnikání p. Vosejpková- zdr.výživa 27.60

podnikání p.Redžie -zlatnictví 44.95

9 45/1 podnikáni p./emano\'á- kadeřnictví 86.60

67/1 11 l/l podnikání p.Břízová - kadeřnictví 28.00

1 121 podnikání p.Boucníková - masáže 27.10
77/1 95 1 podnikání p.Paleček -cyklo 99.20
S’9 1 101/1 podnikání KB 254.00
89/2 102/1 podnikání p. Max era - elektro 538.53
89/3 103/1 podnikání p.Bieerová - nábytek 323.95

podnikání p. Maxerová - obuv 180.47
89/5 103/1 podnikání p. Pivoíika-opravna obuv i 24.00

podnikání Společenské centrum Sobík 68.50
89/4 104'1 podnikání Č ást Město Soběslav 1 58.89

104/1 posilovna Městská policie 71.36
89 4 104/1 podnikáni p. Kocourek - hudebná 20.00
163 134/1 podnikání p.Petru - sklad 60.25

podnikání p.Mráz- zverimex 54.40

179 144/1 podnikáni p.Kovář - galanterie 93.00

182 145/1 podnikání p.Raška ('omputcl počítače 90.88

186 148/1 podnikání p.l.apee-železářstv í 205.40

podnikání K - Město Soběslav 38.70

189 150/1 podnikáni p.Nouza - novinv 35.00
190 151/1 podnikání Opeko - cukrárna '>22.19

202 * 203 158/1 t 159/1 poliklinika lékaři 1494.05

podnikání p.Ružiěka-kadeřnictv i 46.70

864 306 II kancelář Vodní záchr.služba 98.41

3905/8 Veřejné záchodkv 45.00

/áchodkv hřbitov 6.00
1470/2 Bvvalá kotelna Využívá SMS jako sklad

\ Dru/slevni ulici 195 m"
celkem 4443,13


		2017-01-05T09:20:27+0000
	Pavla Chalupská




